



FOLKSAM
126



08

15









Foto: Linus Ehn

LÅNG KARRIÄR. Mattias Sunneborn slog igenom med ett guld i längdhopp på SM 1991.

Sunneborn slog Europarekordet

FRIIDROTT
Mattias Sunneborn satsar på att slå max antal världsrekord som veteranidrottare. Nu har han slagit Europarekordet på 400 meter.

Under Island Games deklarerade Mattias Sunneborn att han siktar på att ta så många rekord som möjligt i M45-klassen.

– De nordiska rekorden

kan jag slå, även om jag inte fyller år förrän i september, sa gotlänningen under spelelen på Jersey.

I Norden räcker det med att sätta rekordet samma år som födelsedagen (45 år) infaller.

Sedan drygt en månad är världens övriga rekord i klassen möjliga att utmana.

– Jag är fascinerad av att se hur långt kroppen kan pus-

has. Alla talar om att man ska hålla på med långdistans när man kommer upp i åren, men jag vill bevisa att det också går att hålla igång med explosiva idrotter, sa Sunneborn i somras.

Nu har det första Europarekordet rykt.

Under European Masters games i Nice rök rekordet på 400 meter. Det tidigare rekordet sattes David Elderfield 2001 och var på 50,23.

Mattias Sunneborn sänkte rekordet till 49,87 under galan.

Det var den första tiden under 50 sekunder av en europe i M45-klassen. Världsrekordet ligger på 49,69 och innehas av Roy Woodward (USA).

Under tävlingarna i Nice var Sunneborn också nära Världsrekordet på 400 meter häck. I försöken på distansen kom gotlänningen

i mål på 55,34 – världsrekordet ligger på 55,18.

European Masters games är att likna vid ett veteran-OS. Friidrottstävlingarna pågår till och med i morgon, så håller formen i sig så kan vi få se fler rekord sättas av Mattias Sunneborn.

Hans främsta prestation är fortfarande ett EM-guld i längdhopp inomhus 1996.

Linus Ehn

GT 7/10-15

En rookie inom päcksporten...



Namn: Mattias Sunneborn
 Ålder: 44 år
 Bor: Lidingö
 Civilstånd: Gift med Anna

Barn: Klara 6 år och Beata 18 år
 Aktuell med:
 Att spela päck i laget Akebäck och delta i Island Games

Helt plötsligt dök Mattias Sunneborn upp på FGIs kansli för att be om päckregler eftersom han aldrig har spelat päck förr. Han ska spela i laget Akebäck där även friidrottarna Jorma Jääskeläinen, Gustav Melén, David Gustavsson och femkampsmästaren Erik Larsson spelar. Akebäck spelar päck söndag 12 juli, kl 10.00, 11.30 och 16.30

På frågan om han tänker ställa upp i Femkamp och Stångstörtning svarade han med en viss tvekan, nej men att han åtminstone skulle titta på och heja fram deltagarna.

Han ska nu åka vidare mot Island Games som i år går på ön Jersey som ligger i Engelska kanalen. Där ska "den evigt unge" Mattias tävla i 400 m häck samt 400 m. Han har inte deltagit i samtliga Island Games, men många har det blivit och första gången var som 15-åring 1985 på ön Isle of Man i irländska sjön.

HULTGRENs Mark & Anläggning AB - Grunden till allt **AAA**

HULTGRENs Mark & Anläggning AB är det lilla företaget med bred kompetens som håller hög kvalitet på utförda arbeten.

Vi utför t.ex:

Husgrunder • Markarbeten • Avlopp • Betongarbeten
 Stängsel • Sten- och plattläggningar

Vi kan även sälja och leverera:
 Matjord • Grus • Makadam

Färdig ritning eller bara en tanke? Kontakta oss!



www.hultgrensab.se • erik@hultgrensab.se